
 

Question and Clarification Response pertaining to ICT Tender  

 

 
Question #1: Is this tender for procurement of equipment only or is deployment 

and installation services required 

 

Response:  As per Annex II and III – ‘Technical Specifications and Technical 

Offer’, the tender is mainly for the supply of equipment except for Lot 3: Computer 

Software where training and installation support required on site, and for Lot 6: 

Interactive Whiteboard where installation on location is required. 

 

Question #2: Can our response be in United States dollars 

 

Response: In the Instructions to Tenderers, Article 6 it is clearly stated that 

“Tenders must be presented in Euro currency (€). 


